Ayuntamiento de Beniarbeig, en la Base de Datos Nacional de Subvenciones y un extracto de
la convocatoria en el Boletín Oficial de la Provincia de Alicante.

Base 4.- Financiación. 

La cuantía destinada a atender estas subvenciones directas asciende a un importe total
de  treinta y siete mil setecientos setenta euros (37.770,00 euros) que se financiarán en un
62,50%  mediante  aportación  de  la  Generalitat  Valenciana  (23.606,25  €),  en  un  22,50%
mediante aportación  de la Excma.  Diputación de Alicante  (8.498,25  €) y un 15% mediante
aportación del Ayuntamiento de Beniarbeig (5.665,50 €).